OFICIO PRESIDENTE nº 01070/2007
São Roque, 27 de Novembro de 2007.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminhamos a Vossa Excelência, a Moção n° 330/2007, de autoria do Vereador Etelvino Nogueira, de Apoio à construção de um novo Posto de Saúde no Distrito de Mailasqui, apresentada e aprovada pelo Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 26 de Novembro de 2007.

Aproveitamos o ensejo para externar nossos sinceros votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito de São Roque - SP.

PROTOCOLO Nº 06150/2007-451